

## HİLÂFET DEVLETİ EVRENSEL BİR DEVLETTİR

İslam nizamı ve hükümlerini hayat sahnesinde uygulamak ve onu dünyaya bir mesaj olarak götürmek için, Allah Hilafet Devleti'ni bir metod ve infaz edici bir varlık olarak gösterdi. Bu devlet, İslam hükümlerinden bir şeri hükümdür. İslam'ı hayat sahasında pratik şekilde cisimleştirir. Allah'ı Teala, İslam'ı son mesaj ve diğer mesajların mührü olarak kıldı. Değerli resulü olan Muhammed (S.A.S)'i son nebi ve resul olarak kıldı. Allah'ın (cc) hikmeti; İslam'ı bütün insanlara bir mesaj, bir hayat ve toplum nizamı, değerli resulünü bütün insanlara bir resul olarak gerektirdi. Allah'ı Teala şöyle buyurdu :

وَمَا ارْتَدَّكَ إِلَّا كَافَّةً لِلنَّاسِ بَشِيرًا وَنَذِيرًا "Seni ancak bütün insanlara bir müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik." (Sebe' : 28)

قُلْ يَا أَيُّهَا النَّاسُ إِنِّي رَسُولُ اللَّهِ إِلَيْكُمْ جَبِينًا "De ki : Ey insanlar, ben hepiniz için Allah'ın elçisiyim." (A'raf : 158)

وَأَرْحَىٰ إِلَيَّ هَذَا الْقُرْآنُ بِأَنْدَرْتُمْ بِهِ وَمَنْ بَلَغَ "Sizi ve kime ulaşırsa, kendisiyle uarmam için bana bu Kur'an vahyedildi." (En'am : 19)

Buhari ve Müslim, Cabir B. Abdullah (r.a)'dan Resulullah (S.A.V)'in şunu dediğini rivayet ettiler : "Benden önce bir peygambere verilmemiş beş husus bana verildi... (Bunlardan) nebi yalnız kavmine gönderiliyordu, ben ise bütün insanlara gönderildim." Bu kaynaklardaki başka bir sahih hadisin rivayetinde de Resulullah (S.A.V) şöyle buyurdu : "Siyaha ve beyaza gönderildim."

Resulullah (S.A.V) ilk gönderildiği günden beri Araplara ve Arap olmayanlara İslam davetini arz etmeye başladı. Böylece Habeşistanlı Bilal, Rum olan Suheyb ve Pers olan Salman ona inanmışlardı. Medine'ye hicret edip, Allah kıtal ve cihada izin verdikten sonra; kendisine ve Müslümanlara Allah'ın sözünü yükseltmek için cihadı farz kıldı. İnsanların siyahıyla ve beyazıyla harp etmesi emredildi, ta ki insanlar La ilahe illallah Muhammedun Resulullah deyinceye kadar. Önce onları İslam'a davet ederdi. Resulullah (S.A.V) şöyle buyurdu : "İnsanlar La ilahe illallah Muhammedun Resulullah deyinceye kadar savaşmaya emredildim. Eğer bunu söylerlerse, kanları ve malları benden korunmuş olur. Ancak onu hakkıyla alırım ve hesapları Allah indindedir." Resulullah (S.A.V) bir ordu veya bir fırka gönderince, onun üzerine bir emir (komutan) tayin eder ve ona şöyle tavsiye ederdi : "Kafirlerin düşman olanlarıyla karşılaştığın zaman onlara şu üç hususu göster : Onları İslam'a davet et, sana icabet ederlerse onlardan bunu kabul et ve onların üzerinden elini kaldır. Kabul etmezlerse diyarları Dar-ül Muhacirine (İslam Devleti'nin otoritesine) bağlansınlar, cizye versinler (İslam Devleti'ne ve hükmüne uysunlar). Bunu kabul ederlerse eline onların üzerinden kaldır. Bunu ret ederlerse, Allah'tan yardım dile ve onlarla kıtal (harp) et. Allah, Resulüne müşriklerle harp etmesini emretti."

وَقَاتِلُوا الْمُشْرِكِينَ كَافَّةً يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ قَاتِلْهُمْ

"Müşrikler nasıl sizinle bütün olarak harp ediyorlarsa hepiniz bir bütün olarak onlarla harp edin." (Tevbe : 36)

Yine, ehli kitapla harp etmesini de emretti. "İslam olmayı kabul etmezler fakat cizye verip İslam Devleti'ne ve hükmüne uyarlarsa onlar üzerinden elini kaldır" diye emir verdi. Şöyle buyurdu :

قَاتِلُوا الَّذِينَ لَا يُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَلَا بِالْيَوْمِ الْآخِرِ وَلَا يُحَرِّمُونَ مَا حَرَّمَ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَلَا يَدِينُونَ دِينَ الْحَقِّ مِنَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ حَتَّى يُعْطُوا الْجِزْيَةَ عَنْ يَدٍ وَهُمْ صَاغِرُونَ

"Allah'a ve Kıyamet gününe inanmayanlar, Allah'ın ve Resulünün haram kıldıklarını haram kılmayan ve hak dini kabul etmeyen ehli kitapla (Yahudi ve Hıristiyanlarla), alçaklığa uğrayarak güçlerine göre cizye verinceye kadar harp edin." (Tevbe : 29)

Resulullah (S.A.V), Arap Yarımadası'nın çoğunun icabetlerinden, İslam Devleti'nin ve davetinin yerleşmesinden emin olduktan sonra dünya krallarıyla temas etmeye başladı. Pers, Rum, Mısır, Habeşistan, Şam sınırlarındaki memleketler, Umman, Yemen ve Bahreyn krallarına sahabelerinden birer elçi gönderip onlara bu krallara birer mesaj taşıttı. Bu mesajlarda onları İslam'a davet ediyordu. Çünkü İslam, evrensel ve bütün insanlara yönelik bir mesajdır. Elçiler döndükten sonra ve icabet etmeyen krallar olunca, Resulullah onlara ordular hazırlamaya başladı. Şam diyarına doğru Zeyd B. Harise liderliğinde bir ordu gönderdi ve böylece Mute Gazvesi gerçekleşmiş oldu. Ondandan sonra Rumların yığınlarıyla karşılaşmak için Tebuk ordusunu hazırladı. Ondandan sonra gelen halifeler de İslam'ı, davet ve cihadla bütün dünyaya götürmeye devam ettiler. Ta ki Allah onlara fetihler nasib etti ve yeryüzünde onlara imkan verdi. Onlar da küfrü, şirki, zulmü ve onların devletleri Pers ve Rum devletleri gibilerini zeliletti. Böylece dünya efendileri, liderleri, yöneticileri, siyasi kararın merkezi oldukları gibi insanların hidayetçisi oldular. İslam'ı ve ahkamı ulaştıkları ve kendi otoriteleri altına giren her yerde yürürlüğe koyup uyguladılar.

Bu şekilde İslam Devleti, Hilafet Devleti, dünyada birinci devlet oldu. Onun evrenselliği Resulullah (S.A.V) döneminde başladı. Raşidi halifelerin günlerinde yerleşti. bin yüz yıldan fazla zamanda birinci devlet olarak devam etti. Onun evrenselliği, onüçyüzyıl kadar devam etti. Şöyle ki : Evrensel İslam mesajını dünyaya götürüyorlardı, İslam ahkamını uyguluyorlardı. Bütün insanların hayatını düzenlemek, sorun ve müşkülleri tedavi etmek için Allah (cc) tarafından indirilen nizamları tatbik ediyorlardı.

Hilafet Devleti, infaz edici ve uygulayıcı bir varlıktır. İslam'ın nizam ve hükümlerini uygulamak, Allah'ın indirdikleriyle hükmetmek, davetle ve cihadla İslam'ı bütün dünyaya hidayet ve nur mesajı olarak taşımak için Allah

o devleti tek metod olarak kıldı. Bu devlet, pratik şekilde hayatta İslam'ı cisimleştirendir. Hayat sahnesinde İslam hayatının direği o devlettir (Hilafettir). Bu devlet olmazsa İslam, hayat nizamı olarak kaybolur, mücerret ruhi şekiller ve ahlaki sıfatlar olarak kalır.

Hilafet Devleti, yeryüzündeki bütün Müslümanların devletidir. Müslümanların fakihleri onu şöyle tarif ettiler : "Din ve dünya işlerinde ve cihanda İslam'ı yayma konusunda yeryüzündeki bütün müslümanlar için genel başkanlıktır." Bu nedenle Hilafet'in tekrar kurulması, yeryüzündeki bütün müslümanlar üzerine bir farzdır ki, hayatta Allah'ın indirdikleriyle hüküm etmek tekrar gerçekleşsin. Davet ve cihadla İslam mesajı bütün aleme götürülebilir. Allah'ın izniyle bu devlet yakında kurulduktan sonra, dünyadaki bütün Müslümanları kendi tabiyeti haline getirmeye çalışacak, bütün varlıkları tek varlık olarak Hilafet Devleti'nin varlığında birleştirecektir. Çünkü bütün müslümanlar, birbirleriyle kardeştir ve diğer insanlar dışında hepsi tek bir ümmettirler. Allah'ı Teala şöyle buyurdu :

إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ **"Müminler ancak kardeşlerdir." (Hucurat : 10)**

فَصَبِّحُوا بِحِزْبِ اللَّهِ **"Kendi nimetiyle (İslam'la) birbirinize kardeş oldunuz." (Ali İmran : 103)**

Resulullah (S.A.V) şöyle buyurdu : "Müslüman, müslümanın kardeşidir." Resulullah (S.A.V) Medine'ye hicret ettikten sonra müslümanlar ve Müminler ile Yahudiler arasında ilişkilerle ilgili yazdığı vesikada (belgede) şunu yazdırdı : "Şüphesiz ki müslümanlar ve Müminler diğer insanlar dışında tek bir ümmettir." Allah'ı Teala, Müslümanların tek bir devlet varlığında olmalarını farz kıldığı gibi, bir kaç devlet olmalarını haram kıldı. Müslim, Abdullah B. Amr B. El-Assın, Resulullah (S.A.V)'in şöyle dediğini işittiğini rivayet etti : "Kim bir imama (halifeye) biat edip el avucunun ve kalbinin meyvesini verirse, gücü yettiği kadar ona itaat etsin. Onunla çekişecek bir kişi çıkarsa, onun boynunu vurun." Yine Müslim, Arfaç'dan, Resulullah (S.A.V)'in şöyle dediğini rivayet etti : "Hepinizin işi bir kişi (halife) elinde olup da sizin cemaatınızı ve gücünüzü bölecek bir kişi çıkarsa onu öldürün." Yine Ebu Said El-Hudri'den, Resulullah (S.A.V)'in şöyle dediğini rivayet edildi: "İki halifeye biat edilirse ikincisini öldürün."

Bu deliller bütün müslümanlar ve memleketleri için bir tek devletin var olmasını gerektiriyor. Onlar için ikinci bir devletin olmasını haram kılıyor. Federelerden oluşmasını da haram kılıyor. O tek bir varlık, tek merkezi devlet, tek evrensel bir İslam Devletidir. Tek bir memleket için milli veya vatani Hilafet olmaz. Belli bir bölge için de olmaz. Belli bir mezhep için de olmaz. Arap veya Türk veya Pers veya Hindistanlı Hilafet olmaz. Mısırlı veya Cezayirli veya Iraklı Hilafet olmaz. Ancak bütün müslümanlar için tek Raşidi Hilafettir. Yer küresinin bütün toprakları, kendi varlığına ilhak edecek, bu toprakların ahaliğine İslam'ın hidayetini, nurunu ve adaletini yayacak Raşidi Hilafettir. Yeryüzündeki bütün Müslümanlara (tabiyetli olmasalar bile) onlara yardım edecek İslam Devletidir. Onlara yardım etmede kusur gösterirse veya İslam Devleti mevcut değilse, mağdur Müslümanlara yardım etmek diğer Müslümanlara intikal eder. Çünkü bütün müslümanlar, bütün Müslümanlardan sorumlu oldukları gibi bütün İslam memleketlerinden de sorumludurlar. Müslümanlar tek bir vücut gibidirler ki bir azası rahatsız olursa, diğer azalar da rahatsız olur. Allah'ı Teala şöyle buyurdu :

وَالَّذِينَ آمَنُوا وَلَمْ يُهَاجِرُوا مَا لَكُمْ مِنْ دِينِهِمْ شَيْءٌ حَتَّىٰ يُهَاجِرُوا وَإِلَىٰ لِلتَّوَكُّلِ فِي بَيْنِ فَتَلَّكُمْ لَعْنَةُ **"İman edip hicret etmeyenler, hicret edinceye kadar onlarla dostluğunuz yoktur. Ancak din için sizden yardım isterlerse onlara yardım edin." (Enfal : 72)**

Yine zaafa uğratılıp kendilerine saldırılan erkek, kadın ve çocuğu savunmak ve korumak için -Hilafet Devleti'nin tabiyeti olmasalar bile- Müslümanları harekete geçirmek için Allah (cc) şu emri indirdi :

وَمَا كُمْ لَا تَقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيرًا **"Ne oluyor size, Allah uğrunda savaşmıyorsunuz? Halbuki zaafa uğratılan erkek, kadın, ve çocuklar şöyle diyorlar : Ey Rabbimiz, ahali zalim olan bu memleketten bizi çıkart, Senin tarafından bize bir dost kıl ve yardımcı kıl." (Nisa : 75)**

### **Ey Müslümanlar !**

Hilafet Devleti'nin vakiası ve gerçeği budur. Bu ise evrensel bir devlet olmasıdır. O bütün dünyanın efendisi, İslam'ın ve Müslümanların koruyucusuydu. Küfrü ve kafirleri rezil eden devlet idi. Bütün küfür güçleri ona karşı birleştiler ve onu yok edebildiler. Bugün ise, müslümanlar İslami olarak uyanınca, o küfür güçleri kendilerini askeri olarak hazırladılar. Müslümanların yönetici ve bazı çocuklarını kiraladılar ve ajan haline getirip İslam'la, İslam'ı taşıyanlarla savaşmaya başladılar. Hilafet'in tekrar dönmesini yani İslam'ın hükme (yönetime) tekrar dönmesini engellemek için bu seferberliği yaptılar. Ki İslam hayattan uzak kalsın, küfür hadreti (hayat hakkındaki mefhumları) Müslümanlara hakim olsun.

### **Ey Müslümanlar !**

İslam sizin ümidiniz oldu. Hayatta tekrar Hilafet'in kurulması sizin temenniniz oldu. Allah'ın indirdikleriyle hükmetmek sizin hedefiniz oldu. Haydi bunu gerçekleştirmeye atılın. Kafirlerin hilesini kendi aleyhlerine döndürün. Hilafet Devleti'ni kurun ve "Allah'ın indirdikleriyle hükmetmeyi" dünya çapında hayata döndürün ki izzet Allah'a, Resulüne, dinine ve müminlere tekrar dönsün. Allah'a yardım edin ki, O da size yardım etsin ve sebatlık versin.